安徽财经大学经济学院文件

[bookmark: 文件编号][bookmark: _GoBack]院政字〔2015〕2号

关于公布经济学院2015年下半年大学生科研创新基金项目结项名单的通知

各位同学：
     根据《安徽财经大学大学生科研创新基金管理办法》等文件精神， 2015年11月共收到21项院级大学生科研创新基金项目结项申请材料（其中重点项目5项，一般项目16项），经学院组织审议，最终审核，现将结项名单予以公布（具体信息见附件）。
特此通知。

附件：[image: IMG_256]经济学院2015年下半年大学生科研创新基金结项名单.xls

安徽财经大学经济学院
                            2015年11月26日
image1.gif